

## Tilbakeblikk Februar 2023

### Hverdagen

Våre dager er fylt med mange ulike aktiviteter. Nysgjerrighet og undring legger grunnlaget for vårt arbeid. Vi legger til rette for en hinderløype eller rom for å bygge en hytte, være gjest på cafeen eller hjelpe til med å bygge det største tårnet. Noen av barna ville spille «tre på rad», det spillet hadde vi ikke så da lagde vi ett brett og brikker sammen med barna.

Flere er ivrige på å perle pockeball, da sitter gjerne 3-4 sammen og perler hver sin mens de ser på oppskriften med mønsteret.



## Samedagen

6. Februar markerte vi samedagen. I uka frem til dagen jobbet vi med teamet «Samefolket» på forskjellige måter. Samtaler og utforskning på nett, samling med fokus på tema og noen formingsaktiviteter. På selve dagen lagde vi Bidos som er nasjonalretten til samefolket sammen med brødet Gahkko. Barna var med hele veien og resultatet ble veldig bra. Vi hadde også en lasso aktivitet ute hvor barna kunne prøve å «fange rein» med tau. Denne utfordringen ble tatt godt imot av barna.





## Karneval

16. Februar hadde vi karneval i barnehagen.

Vi prøvde noe nytt i år hvor barna kunne ha med seg en T-shirt som de kunne male/dekorere slik de selv ønsket, ulike masker lagde vi og.

Vi hadde ulike fellesaktiviteter rundt i barnehagen som disko, sanserek (kjenne på ting uten å se) og andre aktiviteter.

Rita og Jeanette hadde samling for oss med et magisk show, til lunsj vi spiste taco med fiskekaker.





## Turer

**Fellestur** er med barn fra alle sonene. Disse turene kan være både spontane og planlagte.

**Skolegruppa** er på tur på onsdager. Til sammen er vi 20 skolestartere.

En av turene våre gikk til Glengshølen.

Veien tok oss igjennom Lande skole hvor det ble mange samtaler om det å starte på skolen, og søsken/venner som allerede gikk der.

I Glengshølen var det mye god lek og glede med apparatene som står der og vi var alle god slitne og fornøyde når vi kom tilbake til barnehagen igjen.

**Historiske turen** i februar gikk til Sarpsborg kirke. Underveis fant vi ut at kirken er fra 1863 og statuen som noen av barna mente var en sovende kjempe kalles «Monumentet over de falne i Sarpsborg, Skjeberg og Tune» fra 1950 som minnes om de som falt under 2. verdenskrig.





På tur oppdager barna verden, naturen og de får nye erfaringer. Barnas drømmer, interesser

og spor er utgangspunkt for turene, samtidig som barna introduseres for nye steder. Vi bruker nærmiljøet, skogen, går til historiske steder. Vi legger til

rette for at barna skal få gode naturoplevelser,

vi stimulerer nysgjerrigheten deres og bidrar til

at barna blir glade i å tilbringe tiden ute.

«Årsplan for enhet Fossen 2020-2023»



## Matlaging

Mye god mat i februar. Vi prøvde oss på hjemmelagde fiskekaker. Det var spennende å være med på. Fra å dele opp fisken, kverne den opp og blande med krydder og andre ingredienser, til å forme og steke de i panna. Sammen med hjemmelaget potetstappe ble dette en suksess.

Vi fikk låne en gammel kjøttkvern som konkret viste barna hvordan kjøttet går fra å være i store biter til å bli kvernet.



## Kosovos frigjøringsdag

16. Februar var frigjøringsdagen til Kosovo. Den ble markert med en liten samling som Elmedina hadde for oss, samt noen aktiviteter som inkluderte temaet. Noen av barna ville gjerne fortelle det de visste om landet og andre barn satt og hørte på med stor interesse.



Barnehagen skal bruke mangfold som en ressurs i det pedagogiske arbeidet og støtte, styrke og følge opp barna ut fra deres egne kulturelle og individuelle forutsetninger. Barnehagen skal synliggjøre variasjoner i verdier, religion og livssyn. Det skal være plass for en åndelig dimensjon i barnehagen som må brukes som utgangspunkt for dialog og respekt for mangfold.

«Rammeplan for Barnehager 2017»







## Diverse

Minner om at alle må sjekke hyllene til barna sine slik at de har det de trenger av skift og klær etter vær og temperatur.

Fredag 17.mars har barnehagen planleggingsdag, da er barnehagen stengt!  
Har dere noe på hjerte, ta kontakt med oss.  
Hilsen alle oss på Englebarna

